
 

 

UCHWAŁA NR XXI/134/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w Gromcu w drodze inkasa, określenia 

inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8) i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Libiążu uchwala:  

§ 1.  

1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych 

z terenu sołectwa Gromiec w drodze inkasa.  

2. Na inkasenta wyznacza się Jerzego Górskiego.  

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych kwot.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogumiła Latko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7376


		2012-12-17T14:02:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




